[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

	24 октября 2017 года
	№ 2/5-25

О внесении изменений в решение Городского Совета от 17.02.2009 № 17-403 «Об утверждении Положения о дополнительных компенсационных выплатах лицам, работающим и проживающим в локальной природно-климатической зоне Крайнего Севера в муниципальном образовании город Норильск»
В соответствии с Законом Красноярского края от 03.12.2004 № 12-2668 «О гарантиях и компенсациях для лиц, работающих в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях, а также в иных местностях края с особыми климатическими условиями», статьей 28 Устава муниципального образования город Норильск, Городской Совет

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о дополнительных компенсационных выплатах лицам, работающим и проживающим в локальной природно-климатической зоне Крайнего Севера в муниципальном образовании город Норильск, утвержденное решением Городского Совета от 17.02.2009 № 17-403 (далее - Положение), следующие изменения:

1.1. Подпункт 9 таблицы пункта 3 приложения 1 к Положению и подпункт 4 таблицы пункта 3.2 приложения 2 к Положению исключить.
1.2. Таблицу пункта 3 приложения 1 к Положению дополнить подпунктом 45 следующего содержания:

	«
	№ п/п
	Наименование учреждения (организации)
	».

	45.
	Отделение лицензионно-разрешительной работы (по городу Норильску и Таймырскому Долгано-Ненецкому району) г. Норильск Управления федеральной службы войск национальной гвардии Российской Федерации по Красноярскому краю (с дислокацией в г. Норильске)

1.3. Таблицу пункта 3.2 приложения 2 к Положению дополнить подпунктом 33 следующего содержания:

	«
	№ п/п
	Наименование организации
	Наименование ПКГ
	Реквизиты приказа Минздравсоц
развития РФ
	Коэффициент ДКВ
	   ».

	33.
	Отделение лицензионно-разрешительной работы (по городу Норильску и Таймырскому Долгано-Ненецкому району) г. Норильск Управления федеральной службы войск национальной гвардии Российской Федерации по Красноярскому краю (с дислокацией в г. Норильске)
	Общеотраслевые должности служащих третьего уровня:

1 квалификационный уровень:

- инспектор фонда
	от 29.05.2008
№ 247н
	0,73

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Городского Совета по бюджету и собственности        Цюпко В.В.

3. Настоящее решение вступает в силу через десять дней со дня опубликования в газете «Заполярная правда» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.11.2017.

	Председатель Городского Совета

                               А.А. Пестряков
	          Глава города Норильска

                           Р.В. Ахметчин

2